

Pol.č. kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut/m.j.	Sut'
1.	Oprava oplechování Oprava Cu.oplechování – severozápadní hrana, přechod na prejzu vyčistění přechodové lišty od tmelu, ukotvení Pb.pásku mezi nerovnou vyzdívkou a oplech.vč.zatmelení	kpl	1,00	5 844,0	5 844,0				
2.	Oprava začistění přechodu Cu.falc.krytiny do opukové a cihlové zdi - západní strana	m	10,00	515,0	5 150,0				
a	odsekání nesoudružné malty a vyzdívky, pokus o vyčistění prostoru mezi Cu.oplech a obvodovou zdi	m	10,00	633,0	6 330,0				
b	nové ukotvení Cu.krytiny klemp.skobou	m	10,00	411,0	4 110,0				
c	penetrace zdiva a vyplentování prostoru mezi plechem a zdi pokrývačkou	m	10,00	1 984,0	19 840,0				
d	překrytí napojení Pb.páskem který bude zanyťován do Cu.krytiny a přechod do zdi pečlivě vystřihán a zatmelen	m	10,00	1 984,0	19 840,0				
3.	Oprava zatékání v místě přechodu Cu.krytiny a opukové zdi – svislá část, severovýchodní hrana	m	1,50	1 793,0	2 689,5				
a	vyčistění kontaktu oplech.a zdi, nové ukotvení Cu.oplech a zatmelení spáty	kpl	1,00	7 894,0	7 894,0				
b	oplech.Pb.mat.nad vyzdívkou – hrana								
4.	Oprava svod	m2	11,75	615,0	7 226,3				
a	Příprava podkladu (zaříznutí a otlučení nesoudrzných částí vč. zakrytí již opravených ploch a likvidace sutí)	m2	4,10	900,0	3 690,0				
b	Provedení vnějších omítek v ploše ručně, vč. příplatku za tloušťku	mb	7,05	885,0	6 239,3				
c	Provedení vnějších omítek ručně, vč. příplatku za tloušťku, stíněný prostor	m2	4,10	785,0	3 218,5				
d	Nátěr omítek po proschnutí vč. doretušování	mb	7,50	2 555,0	19 162,5				
e	D+M Cu svodu vč. tvarovek a zaústění	t	0,49	1 150,0	557,8				
f	Přesun hmot pro budovy zděné v do 52 m								
5.	Střecha kaple	ks	1,00	7 511,0	7 511,0				
a	D+M střešní výlez Cu 60x60 vč.drátoskla	m	18,00	874,0	15 732,0				
b	Lemování zdi Cu tvrdá krytina rš 250, posunutí pojistného plechu	m	4,00	545,0	2 180,0				
c	Připojovací dilatační Cu lišta rš150	m	22,00	103,0	2 266,0				
d	přetmelení a ukotvení hmoždinkami								
	Oprava oplechování - CELKEM				119 640,8				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Úprava lešení pro obrazovku

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č :	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka	zařízení staveniště		7 751
	Montáž	ztíž. podmínky výstavby		12 919
	HSV	geodetická činnost		1 292
	PSV	koordináční činnost VDS		5 167
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	258 375	ostatní	DIO	0
HZS		0	VRN celkem	27 129
Rozpočtové náklady RN	258 375			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	285 504	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 31.7.2017	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH			285 504	
DPH		21 %	59 956	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			345 460	

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka		CENA (Kč)			
		individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště		3,00%	258 375	7 751
2	ztíž. podmínky výstavby		5,00%	258 375	12 919
3	geodetická činnost zhotovitele		0,50%	258 375	1 292
4	koordinační činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD		2,00%	258 375	5 167
5	Dopravně inženýrské opatření				0
Celkem					27 129

Pol.č. kód	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	ú/m.j.	T	suť/m.j.	Suť
	úprava lešení pro obrazovku								
1.	Návrh konstrukce lešení	ks	1,00	25 204	25 203,6				
2.	Montáž podpěrného lešení nosnosti do 1,2 t	ks	1,00	20 226	20 226,2				
3.	Demontáž podpěrného lešení	ks	1,00	9 041	9 040,7				
4.	Montáž ztužení lešení pro osazení obrazovky	ks	1,00	16 538	16 537,6				
5.	Demontáž ztužení lešení	ks	1,00	6 697	6 696,8				
6.	Montáž konstrukce pro plachtu	ks	1,00	14 240	14 239,8				
7.	Demontáž konstrukce pro plachtu	ks	1,00	11 312	11 312,2				
8.	Dodávka fošnové podlahy	ks	1,00	4 819	4 819,0				
9.	Zkrácení trubek pro osazení obrazovky	ks	14,00	317	4 434,4				
10.	Přesun hmot – lešení – dovoz + odvoz	ks	2,00	4 041	8 081,4				
11.	Příplatek za pronájem lešení 1 měsíc	ks	7,00	10 407	72 850,7				
12.	Příplatek za pronájem ztužení 1 měsíc	ks	7,00	8 009	56 063,3				
13.	Pronájem konstrukce pro plachtu 1 měsíc	ks	7,00	1 267	8 868,8				
	úprava lešení pro obrazovku - CELKEM				258 374,7				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Dřevěné sochy orloje

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č :	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka	zařízení staveniště		8 520
	Montáž	ztíž. podmínky výstavby		14 200
	HSV	geodetická činnost		1 420
	PSV	koordináční činnost VDS		5 680
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	284 000	ostatní	DIO	0
HZS	0	VRN celkem		29 820
Rozpočtové náklady RN	284 000			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	313 820	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 31.3.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH			313 820	
DPH	21 %		65 902	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			379 722	

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka	CENA (KČ)			
	individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště	3,00%	284 000	8 520
2	ztíž. podmínky výstavby	5,00%	284 000	14 200
3	geodetická činnost zhotovitele	0,50%	284 000	1 420
4	koordináční činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD	2,00%	284 000	5 680
5	Dopravně inženýrské opatření			0
Celkem				29 820

STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1 - STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ

Pol.č. kód pol.	text položky	m.i.	výměra	Kč/m.i.	Kč	t/m.i.	T	suť/m.i.	Suť
1.	Restaurování soch na líci orloje Navýšení nutného rozsahu restaurovana soch - suché čištení, odstranění degradovaných vrstev laku, tmelení trhlin, doplnění chybějících částí (bez změny významu sochví) malířské rekonstrukce zlacení lakování	kpl	8,00	35 500,0	284 000,0				
	Restaurování soch na líci orloje - CELKEM				284 000,0				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Výmalba pohledu stříšky orloje a místnosti s apoštolý

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č :	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka	zařízení staveniště		9 748
	Montáž	ztíž. podmínky výstavby		16 246
	HSV	geodetická činnost		1 625
	PSV	koordináční činnost VDS		6 499
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	324 927	ostatní	DIO	0
HZS		VRN celkem		34 117
Rozpočtové náklady RN	324 927			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	359 044	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.4.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH			359 044	
DPH		21 %	75 399	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			434 444	

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka	CENA (Kč)			
	individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště		324 927	9 748
2	ztíž. podmínky výstavby	5,00%	324 927	16 246
3	geodetická činnost zhotovitele	0,50%	324 927	1 625
4	koordinační činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD	2,00%	324 927	6 499
5	Dopravně inženýrské opatření			0
Celkem				34 117

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - D+M lávky nad kalendářní deskou

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č.:	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s. , Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka	zařízení staveniště		3 405
	Montáž	ztíž. podmínky výstavby		5 675
	HSV	geodetická činnost		567
	PSV	koordináční činnost VDS		2 270
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	113 491	ostatní	DIO	0
HZS		0	VRN celkem	11 917
Rozpočtové náklady RN	113 491			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	125 408	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.4.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH				125 408
DPH		21 %		26 336
CENA ZA OBJEKT CELKEM				151 743

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka	CENA (Kč)			
	individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště		113 491	3 405
2	ztíž. podmínky výstavby	5,00%	113 491	5 675
3	geodetická činnost zhotovitele	0,50%	113 491	567
4	koordinační činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD	2,00%	113 491	2 270
5	Dopravně inženýrské opatření			0
Celkem				11 917

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Doplnění kotvení římsy ochozu

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č :	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s. , Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka		zařízení staveniště	9 380
	Montáž		ztíž. podmínky výstavby	15 633
	HSV		geodetická činnost	1 563
	PSV		koordinační činnost VDS	6 253
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	312 651	ostatní	DIO	0
HZS	0	VRN celkem		32 828
Rozpočtové náklady RN	312 651			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	345 480	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.4.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH			345 480	
DPH		21 %	72 551	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			418 030	

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka	CENA (Kč)			
	individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště	3,00%	312 651	9 380
2	ztíž. podmínky výstavby	5,00%	312 651	15 633
3	geodetická činnost zhotovitele	0,50%	312 651	1 563
4	koordináční činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD	2,00%	312 651	6 253
5	Dopravně inženýrské opatření			0
Celkem				32 828

Pol.č. kód pol.	text položky	m.i.	výměra	Kč/m.i.	Kč	t/m.i.	T	suť/m.i.	Suť
	Statické zajištění ochozu - DOPLNĚNÍ								
1.	Jádrové vrty pr. 16mm, délka cca 600mm vč. monitoringu spár kamenů	ks	56,00	1 537,2	86 081,6				
2.	Helikální výtěž pr. 12mm, délky 600mm, vč. lepidla typu Statical L Historic	ks	56,00	2 791,8	156 340,8				
3.	Provedení endoskopického průzkumu vč. protokolu	kpl	1,00	20 668,8	20 668,8				
4.	Kamenické zapravení otvorů vč. závěrečné barevné retuše	ks	56,00	885,0	49 560,0				
	Statické zajištění ochozu - DOPLNĚNÍ - CELKEM				312 651,2				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Změna omítek

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č :	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka	zařízení staveniště		7 194
	Montáž	ztíž. podmínky výstavby		11 990
	HSV	geodetická činnost		1 199
	PSV	koordináční činnost VDS		4 796
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	239 802	ostatní	DIO	0
HZS	0	VRN celkem		25 179
Rozpočtové náklady RN	239 802			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	264 981	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.4.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH			264 981	
DPH		21 %	55 646	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			320 627	

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka		CENA (Kč)			
		individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště		3,00%	239 802	7 194
2	ztíž. podmínky výstavby		5,00%	239 802	11 990
3	geodetická činnost zhotovitele		0,50%	239 802	1 199
4	koordinační činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD		2,00%	239 802	4 796
5	Dopravně inženýrské opatření				0
Celkem					25 179

STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ

Pol.č. kód pol.	text položky	m.i.	výměra	Kč/m.i.	Kč	t/m.i.	T	suť/m.i.	Suť
	Změna omítek								
1.	Osekání kontaminovaných omítek + očištění + likvidace odpadu	m2	41,80	695,0	29 051,0				
2.	Provedení omítky - špric, omítka štuk	m2	41,80	1 365,0	57 057,0				
3.	Dodání materiálu - špric Vorspritzmortel	m2	41,80	215,0	8 987,0				
4.	omítka Kompressenputz	m2	41,80	1 935,0	80 883,0				
5.	štuk Kalkfeinputz	m2	41,80	485,0	20 273,0				
6.	Vyčištění šachty v orloji	kpl	1,00	17 442,0	17 442,0				
7.	D+M poklopu místo stávajícího vč. zednického zapravení	kpl	1,00	16 884,0	16 884,0				
8.	Dmíř nepoužívaného potrubí a dalšího vybavení vč. likvidace	kpl	1,00	9 225,0	9 225,0				
	Změna omítek - CELKEM				239 802,0				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Změna elektro

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č :	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka	zařízení staveniště		6 463
	Montáž	ztíž. podmínky výstavby		10 772
	HSV	geodetická činnost		1 077
	PSV	koordináční činnost VDS		4 309
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	215 432	ostatní	DIO	0
HZS	0	VRN celkem		22 620
Rozpočtové náklady RN	215 432			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	238 052	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.4.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH			238 052	
DPH		21 %	49 991	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			288 043	

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka	CENA (Kč)			
	individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště	3,00%	215 432	6 463
2	ztíž. podmínky výstavby	5,00%	215 432	10 772
3	geodetická činnost zhotovitele	0,50%	215 432	1 077
4	koordináční činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD	2,00%	215 432	4 309
5	Dopravně inženýrské opatření			0
Celkem				22 620

Pol.č. kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.i.	Kč
	Změna elektro				
1.	Bodové svítidlo NEOS 2 1703 CDM-T830/250W	ks	-1,00	12 000,0	-12 000,0
2.	Bodové svítidlo NEOS 3 LED 100W	ks	1,00	25 541,0	25 541,0
3.	Bodové svítidlo FOCAL 1576 SONT+70W	ks	-1,00	15 000,0	-15 000,0
4.	Bodové svítidlo FOCAL LED 50W	ks	1,00	33 215,0	33 215,0
5.	Plošná asymetrická svítidla ART0011 LED, 40W, 2700K 40° 230V	ks	-1,00	9 500,0	-9 500,0
6.	Držáky svítidel AP05 do podlahy	ks	-1,00	1 150,0	-1 150,0
7.	Lineární osvětlovací systém LED, ART2010 10W/m, asymetrická optika, vč. napáječe, 2700K, délka svítidla, 85 cm. chladič AC	ks	-4,00	7 800,0	-31 200,0
8.	Vnější osvětlení LED MIKROPAR vč. napáječů	ks	4,00	21 731,0	86 924,0
9.	Svítidlo ART 2012 LED	ks	-2,00	3 100,0	-6 200,0
10.	Držák svítidla atyp	ks	-2,00	1 850,0	-3 700,0
11.	Svítidlo ART MIKROPAR LED vč. uchycení	ks	4,00	11 130,0	44 520,0
12.	Doplnění bezkontaktního snímače - poloha ovládání zvonu Smrtky vč. mechanického uchycení a nastavení polohy	kpl	1,00	31 734,2	31 734,2
13.	Dovybavení rozvaděčů, řídicích členů, ručního ovládání dle požadavků správce orloje - RS01	kpl	1,00	43 152,5	43 152,5
14.	Dovybavení dle požadavků správce orloje (astronomické hodiny) - RS02	kpl	1,00	11 544,0	11 544,0
15.	Drážkování pod dozorem OPP, zednické připomoci a kamenické úpravy spar	kpl	1,00	17 551,0	17 551,0
16.					
17.					
	Změna elektro - CELKEM				215 431,7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Oplechování ploch olovem - DOPLNĚNÍ

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č :	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka	zařízení staveniště		7 701
	Montáž	ztíž. podmínky výstavby		12 835
	HSV	geodetická činnost		1 283
	PSV	koordináční činnost VDS		5 134
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	256 692	ostatní	DIO	0
HZS		0	VRN celkem	26 953
Rozpočtové náklady RN	256 692			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	283 644	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.4.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH			283 644	
DPH		21 %	59 565	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			343 210	

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka	CENA (Kč)			
	individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště	3,00%	256 692	7 701
2	ztiž. podmínky výstavby	5,00%	256 692	12 835
3	geodetická činnost zhotovitele	0,50%	256 692	1 283
4	koordinační činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD	2,00%	256 692	5 134
5	Dopravně inženýrské opatření			0
Celkem				26 953

Pol.č. kód pol.	text položky	m.i.	výměra	Kč/m.i.	Kč	t/m.i.	T	sut'/m.j.	Sut'
1.	Oplechování ploch olovem - DOPLNĚNÍ	m2	14,12	123,00	1 737,07				
2.	Příprava a očištění podkladu	mb	18,64	490,82	9 148,88				
3.	D+M pomocných Cu profilů	m2	14,12	1 514,00	21 381,47				
4.	Montáž krytiny šikmých ploch, z tabulí řš. > 600mm	m2	10,45	6 633,50	69 320,08				
5.	Dodávka plech olověného, tl. do 1mm, DIN59610, vč. prostředí	m2	3,78	12 271,98	46 365,06				
6.	Dodávka plech olověného, tl. do 2mm, DIN59610, vč. prostředí	mb	36,90	657,99	24 279,83				
7.	Začištění plechu do spar kamene Zaplnění mezery mezi astrolábem a kamenných ostěním historizujícíím způsobem dle požadavku OPP	kpl	1,00	84 459,5	84 459,46				
	Oplechování ploch olovem - DOPLNĚNÍ - CELKEM				256 691,8				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Změna dveří apoštolů

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č.:	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka	zařízení staveniště		-1 283
	Montáž	ztíž. podmínky výstavby		-2 138
	HSV	geodetická činnost		-214
	PSV	koordináční činnost VDS		-855
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	-42 760	ostatní	DIO	0
HZS		0	VRN celkem	-4 490
Rozpočtové náklady RN	-42 760			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	-47 250	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.4.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH			-47 250	
DPH		21 %	-9 922	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-57 172	

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka		CENA (Kč)			
		individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště		3,00%	-42 760	-1 283
2	ztíž. podmínky výstavby		5,00%	-42 760	-2 138
3	geodetická činnost zhotovitele		0,50%	-42 760	-214
4	koordináční činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD		2,00%	-42 760	-855
5	Dopravně inženýrské opatření				0
Celkem					-4 490

Pol.č. kód pol.	text položky	m.i.	výměra	Kč/m.i.	Kč	ú/m.i.	T	sut/m.j.	Sut'
	Změna dvířek apoštolů								
1.	Odpočet ZLACENÍ, MALBY	kpl	-1,00	259 350,0	-259 350,0				
2.	D+M nových okének	ks	2,00	18 850,0	37 700,0				
3.	D+M vitráže do nového okénka	ks	2,00	89 445,0	178 890,0				
	Změna dvířek apoštolů - CELKEM				-42 760,0				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Změna sítě proti ptactvu

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č :	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka	zařízení staveniště		711
	Montáž	ztíž. podmínky výstavby		1 186
	HSV	geodetická činnost		119
	PSV	koordináční činnost VDS		474
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	23 715	ostatní	DIO	0
HZS		0 VRN celkem		2 490
Rozpočtové náklady RN	23 715			
		stroje, zař., inventář		0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	26 205	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.4.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH			26 205	
DPH		21 %	5 503	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			31 708	

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka		CENA (Kč)			
		individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště		3,00%	23 715	711
2	ztíž. podmínky výstavby		5,00%	23 715	1 186
3	geodetická činnost zhotovitele		0,50%	23 715	119
4	koordináční činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD		2,00%	23 715	474
5	Dopravně inženýrské opatření				0
Celkem					2 490

STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ

Pol.č. kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč
1.	Změna sítě proti ptactvu Příplatek za změny materiálu - čelní strana věže (orloj)	m2	102,00	232,5	23 715,0
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že z důvodu kratší životnosti nylonové sítě, zhotovitel poskytuje na tento materiál kratší záruční dobu - tj. 24měsíců.				
	Změna sítě proti ptactvu - CELKEM				23 715,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Okna AR.07

Stavba :	STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁM.		JKSO :	
Objekt :	OPRAVA KAMENNÉ FASÁDY VĚŽE		SKP :	
Projektant :	ARPEMA s.r.o.	Počet m. j. - výška věže v m	61,25	
Objednatel :	Hlavní město Praha	SoD č :	DIL/01/01/001453/2017	
Zhotovitel :	Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 jako správce společnosti SDRUŽENÍ OBNOVY VĚŽE STAROMĚSTSKÉ RADNICE V PRAZE: Avers & Subterra			
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka		zařízení staveniště	2 349
	Montáž		ztíž. podmínky výstavby	3 914
	HSV		geodetická činnost	391
	PSV		koordináční činnost VDS	1 566
PRÁCE CELKEM		zkoušky a revize elektro		
ZRN celkem (práce+dodávka)	78 288	ostatní	DIO	0
HZS		0	VRN celkem	8 220
Rozpočtové náklady RN	78 288			
			stroje, zař., inventář	0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ	86 508	ostatní		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Tomáš Vejvančický	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.6.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis :	Podpis :	
				86 508
Základ pro DPH				18 167
DPH		21 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				104 675

Poznámka:

Bude-li projekt či její přílohy (zejména Soupis prací) obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobců, je přípustné pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Přirážka	CENA (Kč)			
	individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště	3,00%	78 288	2 349
2	ztiž. podmínky výstavby	5,00%	78 288	3 914
3	geodetická činnost zhotovitele	0,50%	78 288	391
4	koordináční činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů - IČD	2,00%	78 288	1 566
5	Dopravně inženýrské opatření			0
Celkem				8 220

STAROMĚSTSKÁ RADNICE, PRAHA 1-STARÉ MĚSTO, STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ

Pol.č. kód pol.	text položky	m.i.	výměra	Kč/m.i.	Kč	ú/m.i.	T	sut'/m.j.	Sut'
1. AR.07	Okna AR.07 D+M okna AR.07	ks	2,00	39 144,0	78 288,0				
	Okna AR.07 - CELKEM				78 288,0				